کَافِه
۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

*** سه‌شنبه ۳۰ شهریور ماه قدیم ۱۲۸۵ یزدگردی = ۳ ربیع‌الثانی ۱۳۳۴ هجری = 8. Februar 1916 ***

روزهای تاریخی ایران

مثل مشهور فرانسوی گوید: «خوش‌بخت است آن ملتی که تاریخ ندارد، یعنی ملتی که در راحت و سکون بسر میرد و انقلاب عظیمی، جنگی، وقایع هولناکی، تبدل سلطنتی، زلزله و طاعونی بر او نمی‌گذرد و بالجملة چیزی ندارد که شایسته قید تاریخ باشد خوش‌بخت است.